ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ VẠN THỌ                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 209/UBND                                        Vạn Thọ, ngày 13 tháng 5 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN THỌ

(Tuần từ ngày 13/5 đến ngày 17/5/2024)

Thứ/ngày Thời gian/ địa điểm/nội dung

Thứ 2

(13/5)

- 07:00: A.Phú: Tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng quản lý, điều

hành cho cán bộ chủ chốt dành cho cán bộ, công chức cấp xã (cả tuần, tại

Trường Chính trị tỉnh Khánh Hòa).

Thứ 3

(14/5)

- 08:00:A.Kỳ: Dự họp rà soát danh mục, nhu cầu phân bổ vốn đầu tư phát

triển thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới (tại phòng họp 1,

Văn phòng HĐND và UBND huyện).

- 08:00: C.Chung: Tham dự Hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện Nghị quyết số

21/2019/NQ-CP ngày 22/02/2019 của Chính phủ về khu vực phòng thủ (tại

phòng họp 3, Văn phòng HĐND và UBND huyện).

-14:00: C.Chung: Họp nghe phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo về một

số nội dung liên quan lĩnh vực đất đai (tại phòng họp 1 Văn phòng HĐND và

UBND huyện).

-14: 00: A.Hóa, A.Kỳ, A.Hòa: Tham dự buổi giám sát của Đoàn giám sát

1775 Ban Thường vụ Huyện ủy trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo việc triển

khai thực hiện Quyết định số 23-QĐ/TW, ngày 30/7/2021 của Bộ Chính trị

về việc ban hành Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị (tại phòng

họp của UBND xã).

Thứ 4

(15/5)

- 08:00: A.Hóa, A.Kỳ: Dự buổi làm việc của đ/c Nguyễn Thái Nguyên – Phó

Bí thư TT Huyện ủy đối với thôn Tuần Lễ (tại Trụ sở thôn Tuần Lễ).

-14:00: A.Hóa, A.Kỳ, A.Hòa: Họp Liên tịch Hội đồng Nhân dân xã (tại

phòng họp UBND xã Vạn Thọ).

Thứ 5

(16/5)

- 07:30: C.Chung: Dự Đại hội Hội khuyến học xã Vạn Khánh lần thứ V,

nhiệm kỳ 2024-2029 (tại Hội trường xã Vạn Khánh).

- 08:00: A.Hóa, A.Kỳ, A.Hòa, C.Chung: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt của

huyện, nghe báo cáo thông tin thời sự quý I năm 2024 (tại Hội trường huyện

Vạn Ninh).

2

- 14:00: A.Kỳ: Tiếp công dân định kỳ (tại phòng Tiếp công dân xã).

Thứ 6

(17/5)

- 09:00: A.Kỳ: Làm việc với Văn phòng Đăng ký đất đai Khánh Hòa về việc

xây dựng Trụ sở Công an xã (tại Phòng họp UBND xã).

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, Văn phòng sẽ thông báo sau)./.

Nơi nhận:  (VBĐT)                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T11:14:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Tấn Kỳ<htky.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T13:54:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THỌ<vantho.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!